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Moduly SFP+ DWDM

místo: GeneralParcel do Petrská 3, Praha 1
Popis množství jednotková

cena

položková

cena

m / ks  cena [Kč] [Kč]

HW

SFP-PLUS-ZR-

DWDM-NEX--23

SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, multirate, SM, 80km, 100Ghz 

GRID, C23, 1558,98nm, PB 24dB, DMI , CISCO NEXUS komp.

3 6 370,00 19 110,0

SFP-PLUS-ER-

DWDM-NEX--xx

SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ER/EW, multirate, SM, 40km, 50/100Ghz 

GRID, pásmo C, PB 15dB, DMI , CISCO NEXUS komp.

3 5 555,00 16 665,0

ZX8000-OTU-

OEO-3R-4CH-

10G

OEO 4kanálový transponder/ 3R repeater 10Gbps, 8x SFP+ slot, multirate 

100Mbps až 11,3Gbps, pouze karta

1 23 267,00 23 267,0

ZX8000-CH01-

MNG

DWDM ZX8000 šasi 1U, 1x slot pro kartu, vestavěný managemnt, redundantně 

AC220V + DC48V

1 3 730,00 3 730,0

SPS-7110WHPE 

(J4859D OEM)

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 

0 až 70°C, 3,3V, DMI, HPE komp.

2 149,00 298,0

SPS-7110WCIS SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP), LC dup., 

0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco komp.

2 149,00 298,0

OPA-9-LC/LC-

35D-ZX

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-LC/PC, 35m, LSOH žlutý dup. 

2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), OEM ZCO

1 267,00 267,0

PRdoprava doprava a další náklady 1 250,00 250,0

Celková cena, bez DPH 63 635 Kč

Celková cena, s DPH 21% 76 998 Kč
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